

## اعلامیه مطبوعاتی

هدف مداخله نظامی ترکیه این است تا انقلاب سوریه را خاموش ساخته و از بین ببرد

(ترجمه)



شکی نیست که رژیم ترکیه در تمامی حالات و حوادث انقلاب شام نقش برجسته ای داشته است و برای غرب کافر وسیله موثری در کشیدن انقلاب از مسیر درست اش در حال و از بین بردن آن در آینده بوده است. نقش ترکیه در جاهای زیادی به منظور خاموش کردن انقلاب و تضعیف نمودن موقف انقلابیون و به دست گرفتن تصمیم آن ها به نفع راه حل سیاسی که امریکا می خواهد، نمودار شده است. از زمان شروع انقلاب مقدس شام، رژیم ترکیه تلاش کرده تا منصب داران معاند را باخود داشته و آن ها را در اردوگاهی مشابه به زندان به خاطر دور کردن شان از ساحه تهدید، قرار دهد تا از تخصص شان بر علیه رژیم ترکیه سود نبرند.

برعلاوه این، ترکیه توسط یک سلسله عملکردها، رهبری گروه ها را به خود ربط داد که مهم ترین آن پول کثیف سیاسی است که در جدا نگهداشتن آن ها به شکل گسترده و موثرانه کمک کرد و برعلاوه اداره بالای آن ها و تصامیم شان، آتش جنگ میان آن ها را شعله ور ساخت. نتیجه این نوع عملکردها آن شد که گروه ها وسایل رژیم ترکیه شده که به اساس خواست آن به بیش می روند. تسلیم کردن حلب به ستمگر شام(بشار)، برگزاری کنفرانس ریاض و نتایج آن، متعاقباً برگزاری کنفرانس آستانه و بوجود آمدن توافق بالای ساحات کاهش تنش و تشکیل سپر فرات به منظور انحراف نقطه برخورد، چیزی جز دستاوردهای آن نیست .

امروز رژیم ترکیه تلاش اش را در یک طرفه کردن انقلاب شام ادامه می دهد. رژیم ترکیه به داخل شدن در ساحات آزاد شده در ولایت ادلب، همسایه گی اش و ولایت حلب که آخرین و محکم ترین سنگرهای انقلاب است، آماده گی می گیرد.

این مداخله برای مظلومین و بی جا شده گان کدام موفقیت نیست و ریختن خون های پاک که سرزمین مقدس شام را آبیاری کرده متوقف نمی سازد. ترکیه پایگاه هوایی انجریلیک را باز کرد که طیاره های صلیبیان کینه توز از آن جا پرواز کنند و قهرشان را بالای مردم شام خالی کرده و بدن های شان را تکه و پارچه نمایند. ما امید داشتیم که اردوی ترکیه از حق دفاع کرده و بی عدالتی را از میان بردارد، ظالمین را باز داشت کرده و حکم الله سبحانه وتعالی را که اسلام و مسلمانان در آن

کامیاب می شوند، قایم کنند. اما حقیقت موجود، مداخله ترکیه را نشان داده، اصلیت رژیم و غلط بودن ادعاهایش را فاش می سازد. مداخله ترکیه فقط بخاطر کمک سیاسی به امریکا است تا انقلاب شام و اولادهای مخلص آن را از بین ببرد.

بنابراین اشک تمساح و شعارهای میان تهی را نخورید بلکه مواظب این تیغ فریب دهنده و سبک و شیوه شان که در پشت انسانیت و سخنان خیره کننده شان که دیگر بعد از این کسی را نمی توانند فریب بدهند، باشید. تا میداد ما را قربانی کنند. همین شیوه ظالمین است که می خواهند مردم را بفریبند. آن ها اعمال بدشان را با الفاظ خوب شان زینت می دهند. فرعون الگوی از ظالمان است که وقتی پیامبر الله منان یعنی موسی علیه السلام را می خواست از بین ببرد، ادعا کرد که می خواهد با فساد مبارزه کند.

(وَقَالَ فِرْعَوْنُ ذُرُونِي أَقْتُلْ مُوسَى وَلْيَدْعُ رَبَّهُ إِنِّي أَخَافُ أَنْ يُبَدِّلَ دِينَكُمْ أَوْ أَنْ يُظْهِرَ فِي الْأَرْضِ الْفَسَادَ)

[غافر: ۲۶]

**ترجمه:** فرعون گفت: اجازه بده تا موسی را از بین ببرم و بگذار تا به خدایش صدا زند. به راستی، من ترس دارم که او شاید دین تو را تغییر دهد و یا در زمین فساد کند.

ای مسلمانان صبور در بلاد شام! ما با خود عهد کردیم تا رهبری باشیم که به مردم اش دروغ نمی گوید و رهنمایی که برای شما نیرنگ ها و هیله های کسانی را که به امت ما ضرر می رساند افشا کنیم، تا کشتی ما نجات یافته و به اهداف اش برسد. تمامی ما در یک کشتی هستیم یا همه زنده می مانیم و یا همه می میریم. یگانه راه حل ما این است که به ریسمان الله سبحانه و تعالی چنگ زده و ارتباطات خود را با غرب کافر، جواسیس و رژیم های آن از بین ببریم. هم چنان برنامه واحد و واضح سیاسی را که از عقیده ما نشأت کرده باشد به راه بیندازیم و یک رهبری مخلص و آگاهی که اعمال آن به اساس اوامر الله سبحانه و تعالی صورت گیرد.

(يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ)

[انفال: ۲۴]

**ترجمه:** ای کسانی که ایمان آورده اید، از الله و رسولش استجابات کنید زمانی که شما را به چیزی می خواهد که برای شما زنده گی می بخشد و بداند که الله در میان انسان و قلب اش دخالت می کند و بسوی او باز خواهید گشت.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

شماره صدور: ۱۴۳۸/۰۲۲

۸ شوال المکرم ۱۴۳۸ هـ.ق

۲ جولای ۲۰۱۷ م